www.deltagreentech.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达高性能运动控制型交流伺服系统
ASDA-A3 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678
021 5863-0003

产品订购资讯
- 伺服系统对应参照表
- 型号说明
- 电机产品特色 / 电机规格
- 电机规格
- 外观尺寸
- 控制模式配线
- 界面搭配说明
- 软件搭配简介
- 配件一览表
- 驱动器标准规格
- 伺服驱动器外型尺寸
- 配件
- 驱动器配件选用表
高性能
- 3.1 kHz 速度响应频宽 / 24-bit 绝对式编码器
- 6000 r/min 高转速 / 350% 高扭矩
- 高低惯量电机 / 速度稳定，低顿转转矩
- 支持多样电机
- 光学尺全闭环03
友善软件
- 树状结构 / 图面式参数设定
- 自动增益调适 / 进阶增益调适功能
- 系统分析界面
- 示波器功能
- PR 路径功能09
台达高阶伺服
极速、精准、平稳、效能
台达高性能伺服系统 ASDA-A3 系列，即时追随、定位精准，为工业运动控制设备带来极速的
响应，创造高精、高效、平稳的速控环境，以卓越敏捷的驱动性能，提升机台的价值与效率，
协助客户实现产业升级的目标，与客户一同携手「创变新未来」。
3 4
高性能
高低惯量电机
 ► 依设备需求可选用高低惯量电机，最佳化负载与电机惯量匹配比例
 ► 高惯量用于速度稳定需求高的设备，可承受外部高冲击力
( 如机床 )
 ► 低惯量用于高速定位与高速来回移动的设备 ( 电子设备 )
6000 r/min 高转速 / 350% 高扭矩
 ► 电机 6000 r/min (40/60/80 框 ) 比 A2 提升
1000 r/min 的转速，相同行程动作时间缩短，
产能向上提升
速度稳定，低顿转转矩
￭ 1.5% 以下的低顿转转矩，让定速度
   运行与低速加工平稳性更高
支持多样电机
￭ 除支持 A3 二代电机外，对于 A2/B2 系
  列一代电机、直线电机、DD 电机、主轴
  电机、电主轴、第三方电机等均支持
￭ 设备升级更容易
光学尺全闭环
￭ 支持光学尺全闭环，缩小机构传动
   背隙，确保机械终端定位精度
3.1 kHz 速度响应频宽
 ► A3 响应频宽提升 3 倍 ( 与 A2 比较 )，命令追随更即时
 ► 缩短位置到达的整定时间，设备产能大幅提升
A2
1 kHz
3.1 kHz
速度闭环控制
频率 (Hz)
增
益
(d
B
)
100
-10
-5
-3
0
5
101 102 103

注：伺服电机型号中之 1 为编码器型式、 2 为刹车或键槽／油封仕样、 3 为轴径规格。
产品订购资讯
型号说明
伺服驱动器 ASDA-A3 系列
ASD - A3 - 04 21 - L
产品名称 :
AC Servo Drive 机种代码
输入电压及相数
21 : 220V 单 / 三相
23 : 220V 三相
额定输入功率
01 : 100 W
02 : 200 W
04 : 400 W
07 : 750 W
10 : 1 kW
15 : 1.5 kW
20 : 2 kW
30 : 3 kW
代码 PT 模式
脉冲输入 PR 模式 RS-485 CANopen 全闭环控
制
模拟电压
控制 DMCNET 电子凸轮
E-CAM STO 二次平台
L ○ ○ ○ X ○ ○ X X X ○
M ○ ○ ○ ○ ○ ○ X ○ ○ ○
F X ○ X X ○ X ○ ○ X ○
产品系列 :
A3 系列
伺服系统对应参照表
13 14
型号说明
伺服电机 ECMC 系列
ECM C - F W 13 08 R S
产品名称
ECM : 电子换相式电机
系列名称
C：额定电压为 220 V，转速为 3,000 r/min
E：额定电压为 220 V，转速为 2,000 r/min
F：额定电压为 220 V，转速为 1,500 r/min
编码器形式
W：22-bit 绝对型编码器
       单圈：22-bit
       圈数：16-bit
电机框架尺寸
10：100 mm
13：130 mm
18：180 mm
额定输出功率
08：850 W
10：1.0 kW
13：1.3 kW
15：1.5 kW
18：1.8 kW
20：2.0 kW
30：3.0 kW
轴径形式
及油封
无刹车
无油封
有刹车
无油封
无刹车
有油封
有刹车
有油封
圆     轴
( 带螺丝孔位 )
- - C D
键     槽
( 带螺丝孔位 )
P Q R S
轴径规格
S：标准
驱动型态
C：高精度交流伺服电机
ECM - A 3 H - C Y 06 04 R S 1
世代別
3：A3 系列
惯量別
H：高惯量
L ：低惯量
产品名称
ECM : 电子换相式电机
额定电压及转速
C : 额定电压为 220 V，
      转速为 3,000 r/min
编码器形式
Y：绝对型光学式编码器
单圈：24-bit
圈数：16-bit
1 ：24-bit  增量型光学式编码器
G：16-bit  增量型磁性式编码器
2*：24-bit  增量型磁光式编码器

S：标准
7：特殊 (14 mm)
型号说明
伺服电机 ECM-A3 系列
驱动型态
A : 高精度泛用型伺服电机
15 16
电机规格
ECM-A3L 低惯量系列伺服电机
机型 : ECM-A3L 系列
C 1 04 C 1 06 C 1 08
0F 01 02 04 04 07
额定功率 (kW) 0.05 0.1 0.2 0.4 0.4 0.75
额定扭矩 (N-m)*1 0.159 0.32 0.64 1.27 1.27 2.39
最大扭矩 (N-m) 0.557 1.12 2.24 4.45 4.44 8.36
额定转速 (r/min) 3000
最高转速 (r/min) 6000
额定电流 (A) 0.67 0.89 1.45 2.65 2.6 5.1
瞬时最大电流 (A) 2.62 3.5 5.0 8.5 8.6 15.9
每秒最大功率 (kW/s) 10.9 25.3 45.5 107.5 45.4 111
转子惯量 (x10-4kg-m2)( 不带刹车 ) 0.0231 0.0405 0.09 0.15 0.355 0.513
机械常数 (ms) 1.31 0.817 0.64 0.41 0.68 0.405
扭矩常数 -KT(N-m/A) 0.237 0.36 0.44 0.48 0.49 0.469
电压常数 -KE(mV/(r/min) 9.28 13.6 16.4 18.0 17.9 17
电机阻抗 (Ohm) 11.9 9.47 4.9 2.27 1.6 0.6
电机感抗 (mH) 18.6 16.2 18.52 10.27 10.6 4.6
电气常数 (ms) 1.56 1.71 3.78 4.52 6.63 7.67
绝缘等级 A 级 (UL)，B 级 (CE)
绝缘阻抗 100 MΩ，DC 500 V 以上
绝缘耐压 1.8k Vac，1 秒
重量 (kg)( 不带刹车 ) 0.38 0.5 1.1 1.4 2.05 2.8
重量 (kg)( 带刹车 ) 0.68 0.8 1.6 1.9 2.85 3.6
径向最大荷重 (N) 78 78 245 245 392 392
轴向最大荷重 (N) 54 54 74 74 147 147
每秒最大功率 (kW/s)( 带刹车 ) 10.3 24.5 37.24 89.6 41 95.4
转子惯量 (x10-4kg-m2)( 带刹车 ) 0.0246 0.0418 0.12 0.18 0.393 0.599
机械常数 (ms)( 带刹车 ) 1.39 0.844 0.88 0.47 0.75 0.472
剎车保持扭矩 [Nt-m (min)]*2 0.32 0.32 1.3 1.3 2.5 2.5
剎车消耗功率 (at 20˚C)[W] 7.3 7.3 7.2 7.2 8.4 8.4
剎车释放时间 [ms (Max)] 5 5 20 20 20 20
剎车吸引时间 [ms (Max)] 25 25 50 50 70 70
振动级数 (μm) 16
使用温度 (˚C) 0℃ to 40℃
保存温度 (˚C) -10℃ to 80℃
使用湿度 20 to 90%RH ( 不结露 )
保存湿度 20 to 90%RH ( 不结露 )
耐振性 2.5G
IP 等级 IP67 ( 使用防水接头及轴心密封安装 ( 或是使用油封 ) 的机种 )
安规认证
注：
1. 规格中之额定扭矩值为伺服电机安装下列尺寸之散热片，且环境温度为 0 ~ 40˚C 时的连续容许转矩值：
     ECM-A3L_ _ 04 / 06 / 08：250 mm x 250 mm x 6 mm
     材质：铝制 (Aluminum)– F60、F80
2. 伺服电机内置的刹车功能是为了将物件保持于停止状态，请勿用于减速或作为动态刹车使用。
电机产品特色
ECM-A3 系列电机为高精度泛用型永磁式交流伺服电机，搭配 200 ~ 230 V 交流伺服驱动器 ASDA-A3 220 V
系列，其功率范围由 50 W 到 750 W。电机框号有 40 mm、60 mm 、80 mm 三种尺寸，提供 ECM-A3H 高
惯量和 ECM-A3L 低惯量机种，额定转速 3000 r/min，最大转速 6000 r/min，ECM-A3H/A3L 最大扭力范围
为 0.557 N-m 到 8.36 N-m ，均为 350% 的过载能力。
ECMC 系列电机为高精度永磁式交流伺服电机，搭配 200 ~ 230 V 交流伺服驱动器 ASDA-A3 220 V 系
列， 其功率范围由 850 W 到 3 kW 。电机框号有 100 mm 、130 mm 、180 mm，额定转速有 1500 r/min、
2000 r/min 和 3000 r/min ，最大转速有 3000 r/min 和 5000 r/min ，最大扭力范围为 9.54 N-m 到 57.3 N-m 。
电机的部件支持刹车、油封，并提供圆轴和键槽两种轴端型式。
17 18
电机规格
ECM-A3H 高惯量系列伺服电机
机型 : ECM-A3H 系列
C 1 04 C 1 06 C 1 08
0F 01 02 04 04 07
额定功率 (kW) 0.05 0.1 0.2 0.4 0.4 0.75
额定扭矩 (N-m)*1 0.159 0.32 0.64 1.27 1.27 2.39